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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  13.07.2019 Einlass:  07:30 Uhr Kari-Sitzung:  08:00 Uhr Beginn:  08:30 Uhr

Wettkampf 1  50 m Brust ( weiblich, 2010 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Mira Schmidt ( )2012 1. FCN Schwimmen  1:29,00
Bahn 2: Coralie Walther ( )2013 1. FCN Schwimmen  1:17,00
Bahn 3: Melina Dacic ( )2011 1. FCN Schwimmen  1:06,61
Bahn 4: Anna-Lena Karasek ( )2012 1. FCN Schwimmen  1:11,00
Bahn 5: Sophie Efa ( )2010 1. FCN Schwimmen  1:19,00
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Laura Kim ( )2011 1. FCN Schwimmen  1:05,34
Bahn 2: Emilia Miller ( )2010 1. FCN Schwimmen  1:03,50
Bahn 3: Marie Bruner ( )2010 1. FCN Schwimmen  1:00,31
Bahn 4: Helene Wasmuth ( )2010 TSV Altenfurt Schwimmen  1:01,50
Bahn 5: Madlen Köthe ( )2011 TSV Altenfurt Schwimmen  1:05,00
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Luna Hofmann ( )2010 TSV Altenfurt Schwimmen  1:00,00
Bahn 2: Emilia Burdack ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:55,47
Bahn 3: Pia Braun ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:46,44
Bahn 4: Lia Puzicha ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:51,88
Bahn 5: Ella Kleinert ( )2011 TSV Altenfurt Schwimmen  0:58,40
Bahn 6: Alexandra Banospoulos ( )2012 1. FCN Schwimmen  1:00,00

Wettkampf 2  50 m Brust ( männlich, 2010 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Dennis Kranz ( )2012 1. FCN Schwimmen  1:25,00
Bahn 2: Artur Schmal ( )2011 1. FCN Schwimmen  1:11,03
Bahn 3: Daniel Plate ( )2010 1. FCN Schwimmen  1:06,66
Bahn 4: Pierre Rudat ( )2011 1. FCN Schwimmen  1:07,00
Bahn 5: Alexander Lechner ( )2012 1. FCN Schwimmen  1:22,00
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Marc Smirnov ( )2011 1. FCN Schwimmen  1:03,79
Bahn 2: Roman Gross ( )2010 1. FCN Schwimmen  1:02,82
Bahn 3: Sebastian Pendlebury ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:59,14
Bahn 4: Massimo Sauter ( )2010 1. FCN Schwimmen  1:01,68
Bahn 5: Arthur Gross ( )2010 1. FCN Schwimmen  1:03,60
Bahn 6: Timur Dick ( )2011 1. FCN Schwimmen  1:04,65

Lauf 3: Bahn 1: Anton Cao ( )2011 1. FCN Schwimmen  0:55,94
Bahn 2: Veit-Josef Seidel ( )2010 TSV Altenfurt Schwimmen  0:52,43
Bahn 3: Mark Sukhov ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:51,00
Bahn 4: Julian Hampel ( )2010 TSV Altenfurt Schwimmen  0:52,00
Bahn 5: Sebastian Brandner ( )2010 TSV Altenfurt Schwimmen  0:54,00
Bahn 6: Eymen Hayirli ( )2012 1. FCN Schwimmen  0:58,00



Vereinsmeisterschaften 2019  FCN / Altenfurt Nürnberg 13.07.2019

2CPS-Schwimm - die Super-Schwimmsoftware für Windows XP, Vista, Windows 7, 8.1 & 10

Wettkampf 3  100 m Brust ( weiblich, 2009 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Elif Tuana Ince ( )2009 1. FCN Schwimmen  2:27,18
Bahn 2: Viktoria Zehner ( )2009 TSV Altenfurt Schwimmen  2:17,60
Bahn 3: Leanora Sebeld ( )2009 1. FCN Schwimmen  2:10,00
Bahn 4: Melissa Tetzner ( )2008 1. FCN Schwimmen  2:14,07
Bahn 5: Fenja Kögler ( )2009 TSV Altenfurt Schwimmen  2:25,00
Bahn 6: Marla Meixner ( )2009 1. FCN Schwimmen  2:30,42

Lauf 2: Bahn 1: Anna Cao ( )2009 1. FCN Schwimmen  2:07,62
Bahn 2: Lina Felicia Giurbino ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  2:05,00
Bahn 3: Margarita Burla ( )2008 1. FCN Schwimmen  1:52,00
Bahn 4: Sophia Walter ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:55,00
Bahn 5: Emelie Bachmeier ( )2009 1. FCN Schwimmen  2:05,00
Bahn 6: Maya Zachmann ( )2009 1. FCN Schwimmen  2:09,55

Lauf 3: Bahn 1: Mara Malin Walther ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:51,00
Bahn 2: Diana Iljinich ( )2007 TSV Altenfurt Schwimmen  1:50,00
Bahn 3: Laura Blumenthal ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  1:45,00
Bahn 4: Chiara Dzacovska ( )2006 TSV Altenfurt Schwimmen  1:49,90
Bahn 5: Marie Ehlert ( )2009 TSV Altenfurt Schwimmen  1:50,00
Bahn 6: Lisa-Joye Schopf ( )2008 1. FCN Schwimmen  1:51,20

Lauf 4: Bahn 1: Tina Söllner ( )2008 1. FCN Schwimmen  1:40,00
Bahn 2: Charlotte Rudat ( )2006 1. FCN Schwimmen  1:37,96
Bahn 3: Claire Li ( )2006 1. FCN Schwimmen  1:36,20
Bahn 4: Marie Roth ( )2002 1. FCN Schwimmen  1:36,70
Bahn 5: Sophie Iljinich ( )2006 TSV Altenfurt Schwimmen  1:40,00
Bahn 6: Malin Wachter ( )2009 TSV Altenfurt Schwimmen  1:44,59

Lauf 5: Bahn 1: Anouk Walther ( )2008 1. FCN Schwimmen  1:30,00
Bahn 2: Sofia Lucia Giurbino ( )2005 TSV Altenfurt Schwimmen  1:26,45
Bahn 3: Reka Rabea Behring ( )2005 1. FCN Schwimmen  1:21,98
Bahn 4: Salome Reed ( )2004 1. FCN Schwimmen  1:23,09
Bahn 5: Katharina Roth ( )1999 1. FCN Schwimmen  1:28,70
Bahn 6: Alexa Puzicha ( )2007 1. FCN Schwimmen  1:32,00

Wettkampf 4  100 m Brust ( männlich, 2009 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Elvin Dacic ( )2008 1. FCN Schwimmen  2:26,47
Bahn 3: Timo Kranz ( )2009 1. FCN Schwimmen  2:07,98
Bahn 4: Andràs Zvurszkij ( )2009 1. FCN Schwimmen  2:16,54
Bahn 5: Ntatsis Vasileios ( )2009 1. FCN Schwimmen  2:35,00
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Federico Sauter ( )2008 1. FCN Schwimmen  2:05,80
Bahn 2: Leon Wojsik ( )2006 TSV Altenfurt Schwimmen  2:02,80
Bahn 3: Oliver Wojsik ( )2005 TSV Altenfurt Schwimmen  1:57,00
Bahn 4: Malek Brahim ( )2008 1. FCN Schwimmen  2:00,00
Bahn 5: Tobias Tolba ( )2009 1. FCN Schwimmen  2:05,68
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Janis Schwarz ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  1:54,60
Bahn 2: Adrian Rohn ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:51,37
Bahn 3: Anthony Blumenthal ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  1:50,00
Bahn 4: Riccardo Sauter ( )2006 1. FCN Schwimmen  1:50,70
Bahn 5: Marco Lettenbauer ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  1:51,60
Bahn 6: Alexander Dieterle ( )2007 TSV Altenfurt Schwimmen  1:55,00
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noch Wettkampf 4  100 m Brust ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Felix Brandner ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  1:47,00
Bahn 2: Jonathan Koepnick ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:38,91
Bahn 3: Paul Schumacher ( )2005 1. FCN Schwimmen  1:29,11
Bahn 4: Arthur Köthe ( )2006 TSV Altenfurt Schwimmen  1:38,37
Bahn 5: Valentin Köthe ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  1:40,00
Bahn 6: Lukas Montenbruck ( )2008 1. FCN Schwimmen  1:50,00

Lauf 5: Bahn 1: Leon Chang ( )2004 1. FCN Schwimmen  1:22,30
Bahn 2: Thomas Chang ( )1999 1. FCN Schwimmen  1:12,60
Bahn 3: Taliso Engel ( )2002 1. FCN Schwimmen  1:06,69
Bahn 4: Jeremias Pock ( )2002 TSV Altenfurt Schwimmen  1:07,28
Bahn 5: Lenard Meixner ( )2005 1. FCN Schwimmen  1:21,55
Bahn 6: Felix Pöllmann ( )2004 1. FCN Schwimmen  1:28,00

Wettkampf 5  50 m Brust (Masters) ( weiblich, 1999 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Kerstin Karasek ( )1975 1. FCN Schwimmen __:__,__
Bahn 3: Anja Koops ( )1974 1. FCN Schwimmen  0:59,00
Bahn 4: Elisabeth Rahn-Kossendey ( )1964 1. FCN Schwimmen  1:05,00
Bahn 5: Tanja Leindecker ( )1991 1. FCN Schwimmen __:__,__
Bahn 6:

Wettkampf 6  50 m Brust (Masters) ( männlich, 1999 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Matthias Meixner ( )1962 1. FCN Schwimmen  0:41,60
Bahn 3: Ga-Lam Chang ( )1972 1. FCN Schwimmen  0:35,30
Bahn 4: Claus Swatosch ( )1961 1. FCN Schwimmen  0:37,00
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 7  50 m Rücken ( weiblich, 2010 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Mira Schmidt ( )2012 1. FCN Schwimmen  1:26,00
Bahn 3: Anna-Lena Karasek ( )2012 1. FCN Schwimmen  1:13,00
Bahn 4: Coralie Walther ( )2013 1. FCN Schwimmen  1:16,00
Bahn 5: Sophie Efa ( )2010 1. FCN Schwimmen  1:48,00
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Emilia Burdack ( )2010 1. FCN Schwimmen  1:00,96
Bahn 2: Luna Hofmann ( )2010 TSV Altenfurt Schwimmen  1:00,00
Bahn 3: Laura Kim ( )2011 1. FCN Schwimmen  0:59,81
Bahn 4: Helene Wasmuth ( )2010 TSV Altenfurt Schwimmen  1:00,00
Bahn 5: Alexandra Banospoulos ( )2012 1. FCN Schwimmen  1:00,00
Bahn 6:
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noch Wettkampf 7  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Emilia Miller ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:55,87
Bahn 2: Madlen Köthe ( )2011 TSV Altenfurt Schwimmen  0:54,60
Bahn 3: Pia Braun ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:44,78
Bahn 4: Lia Puzicha ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:53,31
Bahn 5: Marie Bruner ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:55,59
Bahn 6: Ella Kleinert ( )2011 TSV Altenfurt Schwimmen  0:59,31

Wettkampf 8  50 m Rücken ( männlich, 2010 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Dimitrios Ntatsis ( )2011 1. FCN Schwimmen  1:18,94
Bahn 2: Daniel Plate ( )2010 1. FCN Schwimmen  1:09,41
Bahn 3: Timur Dick ( )2011 1. FCN Schwimmen  1:02,34
Bahn 4: Artur Schmal ( )2011 1. FCN Schwimmen  1:06,50
Bahn 5: Dennis Kranz ( )2012 1. FCN Schwimmen  1:15,00
Bahn 6: Alexander Lechner ( )2012 1. FCN Schwimmen  1:48,00

Lauf 2: Bahn 1: Sebastian Pendlebury ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:59,66
Bahn 2: Massimo Sauter ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:54,38
Bahn 3: Anton Cao ( )2011 1. FCN Schwimmen  0:51,31
Bahn 4: Marc Smirnov ( )2011 1. FCN Schwimmen  0:54,33
Bahn 5: Eymen Hayirli ( )2012 1. FCN Schwimmen  0:58,00
Bahn 6: Pierre Rudat ( )2011 1. FCN Schwimmen  1:00,00

Lauf 3: Bahn 1: Roman Gross ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:48,22
Bahn 2: Julian Hampel ( )2010 TSV Altenfurt Schwimmen  0:46,00
Bahn 3: Mark Sukhov ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:45,76
Bahn 4: Sebastian Brandner ( )2010 TSV Altenfurt Schwimmen  0:45,90
Bahn 5: Veit-Josef Seidel ( )2010 TSV Altenfurt Schwimmen  0:47,00
Bahn 6: Arthur Gross ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:49,15

Wettkampf 9  100 m Rücken ( weiblich, 2009 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Sophia Walter ( )2009 1. FCN Schwimmen  2:05,00
Bahn 3: Lisa-Joye Schopf ( )2008 1. FCN Schwimmen  2:03,30
Bahn 4: Viktoria Zehner ( )2009 TSV Altenfurt Schwimmen  2:05,00
Bahn 5: Fenja Kögler ( )2009 TSV Altenfurt Schwimmen  2:22,20
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Chiara Dzacovska ( )2006 TSV Altenfurt Schwimmen  1:53,60
Bahn 3: Emelie Bachmeier ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:45,00
Bahn 4: Diana Iljinich ( )2007 TSV Altenfurt Schwimmen  1:50,00
Bahn 5: Lina Felicia Giurbino ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  2:00,00
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Mara Malin Walther ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:44,10
Bahn 2: Leanora Sebeld ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:40,00
Bahn 3: Sophie Iljinich ( )2006 TSV Altenfurt Schwimmen  1:35,00
Bahn 4: Tina Söllner ( )2008 1. FCN Schwimmen  1:36,00
Bahn 5: Anna Cao ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:42,50
Bahn 6: Marie Ehlert ( )2009 TSV Altenfurt Schwimmen  1:44,43
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noch Wettkampf 9  100 m Rücken ( weiblich )

Lauf 4: Bahn 1: Malin Wachter ( )2009 TSV Altenfurt Schwimmen  1:30,39
Bahn 2: Sofia Lucia Giurbino ( )2005 TSV Altenfurt Schwimmen  1:27,48
Bahn 3: Alexa Puzicha ( )2007 1. FCN Schwimmen  1:20,00
Bahn 4: Claire Li ( )2006 1. FCN Schwimmen  1:23,21
Bahn 5: Laura Blumenthal ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  1:29,00
Bahn 6: Margarita Burla ( )2008 1. FCN Schwimmen  1:32,00

Lauf 5: Bahn 1: Charlotte Rudat ( )2006 1. FCN Schwimmen  1:17,19
Bahn 2: Katharina Roth ( )1999 1. FCN Schwimmen  1:14,00
Bahn 3: Reka Rabea Behring ( )2005 1. FCN Schwimmen  1:09,84
Bahn 4: Salome Reed ( )2004 1. FCN Schwimmen  1:12,62
Bahn 5: Marie Roth ( )2002 1. FCN Schwimmen  1:16,80
Bahn 6: Anouk Walther ( )2008 1. FCN Schwimmen  1:20,00

Wettkampf 10  100 m Rücken ( männlich, 2009 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Janis Schwarz ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  2:05,00
Bahn 3: Malek Brahim ( )2008 1. FCN Schwimmen  2:00,00
Bahn 4: Ntatsis Vasileios ( )2009 1. FCN Schwimmen  2:01,50
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Leon Wojsik ( )2006 TSV Altenfurt Schwimmen  1:54,10
Bahn 3: Oliver Wojsik ( )2005 TSV Altenfurt Schwimmen  1:50,00
Bahn 4: Alexander Dieterle ( )2007 TSV Altenfurt Schwimmen  1:50,00
Bahn 5: Marco Lettenbauer ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  2:00,00
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Tobias Tolba ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:46,41
Bahn 2: Lukas Montenbruck ( )2008 1. FCN Schwimmen  1:45,00
Bahn 3: Riccardo Sauter ( )2006 1. FCN Schwimmen  1:41,70
Bahn 4: Felix Pöllmann ( )2004 1. FCN Schwimmen  1:42,00
Bahn 5: Federico Sauter ( )2008 1. FCN Schwimmen  1:45,00
Bahn 6: Timo Kranz ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:47,56

Lauf 4: Bahn 1: Adrian Rohn ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:35,67
Bahn 2: Felix Brandner ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  1:30,00
Bahn 3: Anthony Blumenthal ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  1:22,00
Bahn 4: Arthur Köthe ( )2006 TSV Altenfurt Schwimmen  1:28,61
Bahn 5: Jonathan Koepnick ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:35,67
Bahn 6: Valentin Köthe ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  1:38,00

Lauf 5: Bahn 1: Leon Chang ( )2004 1. FCN Schwimmen  1:14,30
Bahn 2: Lenard Meixner ( )2005 1. FCN Schwimmen  1:09,86
Bahn 3: Jeremias Pock ( )2002 TSV Altenfurt Schwimmen  1:03,40
Bahn 4: Thomas Chang ( )1999 1. FCN Schwimmen  1:08,00
Bahn 5: Taliso Engel ( )2002 1. FCN Schwimmen  1:12,81
Bahn 6: Paul Schumacher ( )2005 1. FCN Schwimmen  1:21,44
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Wettkampf 11  50 m Rücken (Masters) ( weiblich, 1999 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Kerstin Karasek ( )1975 1. FCN Schwimmen __:__,__
Bahn 3: Elisabeth Rahn-Kossendey ( )1964 1. FCN Schwimmen  1:05,00
Bahn 4: Tanja Leindecker ( )1991 1. FCN Schwimmen __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 12  50 m Rücken (Masters) ( männlich, 1999 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Matthias Meixner ( )1962 1. FCN Schwimmen  0:46,80
Bahn 3: Claus Swatosch ( )1961 1. FCN Schwimmen  0:32,00
Bahn 4: Ga-Lam Chang ( )1972 1. FCN Schwimmen  0:34,28
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 13  50 m Schmetterling ( weiblich, 2007 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1: Fenja Kögler ( )2009 TSV Altenfurt Schwimmen  1:40,30
Bahn 2: Lisa-Joye Schopf ( )2008 1. FCN Schwimmen  0:54,72
Bahn 3: Sophia Walter ( )2009 1. FCN Schwimmen  0:53,00
Bahn 4: Anna Cao ( )2009 1. FCN Schwimmen  0:53,56
Bahn 5: Viktoria Zehner ( )2009 TSV Altenfurt Schwimmen  1:14,10
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Laura Blumenthal ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  0:50,00
Bahn 2: Lina Felicia Giurbino ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  0:47,60
Bahn 3: Diana Iljinich ( )2007 TSV Altenfurt Schwimmen  0:46,70
Bahn 4: Emelie Bachmeier ( )2009 1. FCN Schwimmen  0:47,00
Bahn 5: Leanora Sebeld ( )2009 1. FCN Schwimmen  0:47,87
Bahn 6: Mara Malin Walther ( )2009 1. FCN Schwimmen  0:51,00

Lauf 3: Bahn 1: Marie Ehlert ( )2009 TSV Altenfurt Schwimmen  0:42,10
Bahn 2: Margarita Burla ( )2008 1. FCN Schwimmen  0:41,00
Bahn 3: Alexa Puzicha ( )2007 1. FCN Schwimmen  0:36,00
Bahn 4: Anouk Walther ( )2008 1. FCN Schwimmen  0:39,00
Bahn 5: Tina Söllner ( )2008 1. FCN Schwimmen  0:42,00
Bahn 6: Malin Wachter ( )2009 TSV Altenfurt Schwimmen  0:42,55

Wettkampf 14  50 m Schmetterling ( männlich, 2007 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Tobias Tolba ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:05,00
Bahn 3: Marco Lettenbauer ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  1:02,30
Bahn 4: Federico Sauter ( )2008 1. FCN Schwimmen  1:03,90
Bahn 5: Ntatsis Vasileios ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:10,00
Bahn 6:
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noch Wettkampf 14  50 m Schmetterling ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Malek Brahim ( )2008 1. FCN Schwimmen  1:00,00
Bahn 3: Timo Kranz ( )2009 1. FCN Schwimmen  0:53,00
Bahn 4: Alexander Dieterle ( )2007 TSV Altenfurt Schwimmen  1:00,00
Bahn 5: Janis Schwarz ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  1:01,70
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Anthony Blumenthal ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  0:52,00
Bahn 2: Lukas Montenbruck ( )2008 1. FCN Schwimmen  0:48,60
Bahn 3: Felix Brandner ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  0:43,00
Bahn 4: Jonathan Koepnick ( )2009 1. FCN Schwimmen  0:45,91
Bahn 5: Adrian Rohn ( )2009 1. FCN Schwimmen  0:49,00
Bahn 6: Valentin Köthe ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  0:52,00

Wettkampf 15  100 m Schmetterling ( weiblich, 2006 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Sophie Iljinich ( )2006 TSV Altenfurt Schwimmen  1:40,00
Bahn 3: Claire Li ( )2006 1. FCN Schwimmen  1:21,73
Bahn 4: Sofia Lucia Giurbino ( )2005 TSV Altenfurt Schwimmen  1:24,26
Bahn 5: Chiara Dzacovska ( )2006 TSV Altenfurt Schwimmen  1:55,50
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Marie Roth ( )2002 1. FCN Schwimmen  1:20,20
Bahn 2: Katharina Roth ( )1999 1. FCN Schwimmen  1:18,40
Bahn 3: Charlotte Rudat ( )2006 1. FCN Schwimmen  1:15,78
Bahn 4: Reka Rabea Behring ( )2005 1. FCN Schwimmen  1:16,86
Bahn 5: Salome Reed ( )2004 1. FCN Schwimmen  1:18,40
Bahn 6:

Wettkampf 16  100 m Schmetterling ( männlich, 2006 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Leon Wojsik ( )2006 TSV Altenfurt Schwimmen  2:00,00
Bahn 2: Riccardo Sauter ( )2006 1. FCN Schwimmen  1:49,80
Bahn 3: Lenard Meixner ( )2005 1. FCN Schwimmen  1:19,96
Bahn 4: Felix Pöllmann ( )2004 1. FCN Schwimmen  1:30,00
Bahn 5: Oliver Wojsik ( )2005 TSV Altenfurt Schwimmen  1:53,00
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Arthur Köthe ( )2006 TSV Altenfurt Schwimmen  1:15,40
Bahn 2: Taliso Engel ( )2002 1. FCN Schwimmen  1:11,96
Bahn 3: Jeremias Pock ( )2002 TSV Altenfurt Schwimmen  1:01,62
Bahn 4: Thomas Chang ( )1999 1. FCN Schwimmen  1:08,00
Bahn 5: Paul Schumacher ( )2005 1. FCN Schwimmen  1:15,00
Bahn 6: Leon Chang ( )2004 1. FCN Schwimmen  1:18,50

Wettkampf 17  50 m Schmetterling (Masters) ( weiblich, 1999 u.ä. )
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noch Wettkampf 17  50 m Schmetterling (Masters) ( weiblich )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Tanja Leindecker ( )1991 1. FCN Schwimmen __:__,__
Bahn 3: Elga Oheim ( )1960 1. FCN Schwimmen  0:57,49
Bahn 4: Kerstin Karasek ( )1975 1. FCN Schwimmen __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 18  50 m Schmetterling (Masters) ( männlich, 1999 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Matthias Meixner ( )1962 1. FCN Schwimmen  0:40,30
Bahn 3: Ga-Lam Chang ( )1972 1. FCN Schwimmen  0:29,44
Bahn 4: Claus Swatosch ( )1961 1. FCN Schwimmen  0:30,00
Bahn 5:
Bahn 6:

Wettkampf 19  50 m Freistil ( weiblich, 2010 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Sophie Efa ( )2010 1. FCN Schwimmen  1:41,00
Bahn 2: Anna-Lena Karasek ( )2012 1. FCN Schwimmen  1:18,00
Bahn 3: Luna Hofmann ( )2010 TSV Altenfurt Schwimmen  1:04,00
Bahn 4: Coralie Walther ( )2013 1. FCN Schwimmen  1:17,00
Bahn 5: Mira Schmidt ( )2012 1. FCN Schwimmen  1:33,00
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Laura Kim ( )2011 1. FCN Schwimmen  0:55,82
Bahn 2: Helene Wasmuth ( )2010 TSV Altenfurt Schwimmen  0:55,40
Bahn 3: Ella Kleinert ( )2011 TSV Altenfurt Schwimmen  0:52,94
Bahn 4: Alexandra Banospoulos ( )2012 1. FCN Schwimmen  0:55,00
Bahn 5: Melina Dacic ( )2011 1. FCN Schwimmen  0:55,54
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Emilia Burdack ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:49,72
Bahn 2: Madlen Köthe ( )2011 TSV Altenfurt Schwimmen  0:47,43
Bahn 3: Pia Braun ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:38,08
Bahn 4: Lia Puzicha ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:44,00
Bahn 5: Marie Bruner ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:47,94
Bahn 6: Emilia Miller ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:51,06

Wettkampf 20  50 m Freistil ( männlich, 2010 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Dennis Kranz ( )2012 1. FCN Schwimmen  1:18,00
Bahn 2: Timur Dick ( )2011 1. FCN Schwimmen  0:57,66
Bahn 3: Daniel Plate ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:55,25
Bahn 4: Artur Schmal ( )2011 1. FCN Schwimmen  0:57,12
Bahn 5: Dimitrios Ntatsis ( )2011 1. FCN Schwimmen  1:12,15
Bahn 6: Alexander Lechner ( )2012 1. FCN Schwimmen  1:29,00



Vereinsmeisterschaften 2019  FCN / Altenfurt Nürnberg 13.07.2019

9Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

noch Wettkampf 20  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1: Massimo Sauter ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:48,91
Bahn 2: Eymen Hayirli ( )2012 1. FCN Schwimmen  0:47,00
Bahn 3: Anton Cao ( )2011 1. FCN Schwimmen  0:43,81
Bahn 4: Pierre Rudat ( )2011 1. FCN Schwimmen  0:46,15
Bahn 5: Sebastian Pendlebury ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:48,16
Bahn 6: Marc Smirnov ( )2011 1. FCN Schwimmen  0:51,05

Lauf 3: Bahn 1: Sebastian Brandner ( )2010 TSV Altenfurt Schwimmen  0:40,40
Bahn 2: Arthur Gross ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:38,84
Bahn 3: Mark Sukhov ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:38,08
Bahn 4: Roman Gross ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:38,54
Bahn 5: Julian Hampel ( )2010 TSV Altenfurt Schwimmen  0:40,32
Bahn 6: Veit-Josef Seidel ( )2010 TSV Altenfurt Schwimmen  0:40,74

Wettkampf 21  100 m Freistil ( weiblich, 2009 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Marla Meixner ( )2009 1. FCN Schwimmen  2:36,86
Bahn 2: Elif Tuana Ince ( )2009 1. FCN Schwimmen  2:18,01
Bahn 3: Viktoria Zehner ( )2009 TSV Altenfurt Schwimmen  2:10,30
Bahn 4: Fenja Kögler ( )2009 TSV Altenfurt Schwimmen  2:10,40
Bahn 5: Melissa Tetzner ( )2008 1. FCN Schwimmen  2:18,50
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Sophia Walter ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:47,90
Bahn 2: Chiara Dzacovska ( )2006 TSV Altenfurt Schwimmen  1:38,90
Bahn 3: Mara Malin Walther ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:38,88
Bahn 4: Lisa-Joye Schopf ( )2008 1. FCN Schwimmen  1:38,90
Bahn 5: Lina Felicia Giurbino ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  1:45,40
Bahn 6: Anna Cao ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:49,16

Lauf 3: Bahn 1: Diana Iljinich ( )2007 TSV Altenfurt Schwimmen  1:30,00
Bahn 2: Marie Ehlert ( )2009 TSV Altenfurt Schwimmen  1:24,79
Bahn 3: Sophie Iljinich ( )2006 TSV Altenfurt Schwimmen  1:20,00
Bahn 4: Tina Söllner ( )2008 1. FCN Schwimmen  1:20,00
Bahn 5: Emelie Bachmeier ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:27,50
Bahn 6: Leanora Sebeld ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:34,63

Lauf 4: Bahn 1: Malin Wachter ( )2009 TSV Altenfurt Schwimmen  1:18,00
Bahn 2: Alexa Puzicha ( )2007 1. FCN Schwimmen  1:12,00
Bahn 3: Claire Li ( )2006 1. FCN Schwimmen  1:09,48
Bahn 4: Anouk Walther ( )2008 1. FCN Schwimmen  1:10,00
Bahn 5: Margarita Burla ( )2008 1. FCN Schwimmen  1:17,00
Bahn 6: Laura Blumenthal ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  1:18,00

Lauf 5: Bahn 1: Sofia Lucia Giurbino ( )2005 TSV Altenfurt Schwimmen  1:07,50
Bahn 2: Katharina Roth ( )1999 1. FCN Schwimmen  1:05,10
Bahn 3: Reka Rabea Behring ( )2005 1. FCN Schwimmen  1:00,60
Bahn 4: Marie Roth ( )2002 1. FCN Schwimmen  1:04,70
Bahn 5: Charlotte Rudat ( )2006 1. FCN Schwimmen  1:07,13
Bahn 6: Salome Reed ( )2004 1. FCN Schwimmen  1:07,96
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Wettkampf 22  100 m Freistil ( männlich, 2009 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Elvin Dacic ( )2008 1. FCN Schwimmen  1:58,48
Bahn 3: Marco Lettenbauer ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  1:58,40
Bahn 4: Andràs Zvurszkij ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:58,45
Bahn 5: Ntatsis Vasileios ( )2009 1. FCN Schwimmen  2:15,00
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Timo Kranz ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:50,24
Bahn 2: Tobias Tolba ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:46,44
Bahn 3: Janis Schwarz ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  1:45,00
Bahn 4: Alexander Dieterle ( )2007 TSV Altenfurt Schwimmen  1:45,00
Bahn 5: Malek Brahim ( )2008 1. FCN Schwimmen  1:50,00
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Riccardo Sauter ( )2006 1. FCN Schwimmen  1:31,50
Bahn 2: Leon Wojsik ( )2006 TSV Altenfurt Schwimmen  1:30,00
Bahn 3: Adrian Rohn ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:26,00
Bahn 4: Jonathan Koepnick ( )2009 1. FCN Schwimmen  1:28,57
Bahn 5: Lukas Montenbruck ( )2008 1. FCN Schwimmen  1:30,70
Bahn 6: Federico Sauter ( )2008 1. FCN Schwimmen  1:43,60

Lauf 4: Bahn 1: Valentin Köthe ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  1:16,00
Bahn 2: Felix Brandner ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  1:11,00
Bahn 3: Paul Schumacher ( )2005 1. FCN Schwimmen  1:06,58
Bahn 4: Felix Pöllmann ( )2004 1. FCN Schwimmen  1:09,00
Bahn 5: Anthony Blumenthal ( )2008 TSV Altenfurt Schwimmen  1:16,00
Bahn 6: Oliver Wojsik ( )2005 TSV Altenfurt Schwimmen  1:16,60

Lauf 5: Bahn 1: Leon Chang ( )2004 1. FCN Schwimmen  1:05,02
Bahn 2: Taliso Engel ( )2002 1. FCN Schwimmen  0:58,46
Bahn 3: Jeremias Pock ( )2002 TSV Altenfurt Schwimmen  0:55,80
Bahn 4: Thomas Chang ( )1999 1. FCN Schwimmen  0:57,80
Bahn 5: Lenard Meixner ( )2005 1. FCN Schwimmen  1:00,86
Bahn 6: Arthur Köthe ( )2006 TSV Altenfurt Schwimmen  1:06,11

Wettkampf 23  50 m Freistil (Masters) ( weiblich, 1999 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Kerstin Karasek ( )1975 1. FCN Schwimmen __:__,__
Bahn 3: Elisabeth Rahn-Kossendey ( )1964 1. FCN Schwimmen  0:55,00
Bahn 4: Anja Koops ( )1974 1. FCN Schwimmen  0:58,00
Bahn 5: Tanja Leindecker ( )1991 1. FCN Schwimmen __:__,__
Bahn 6:

Wettkampf 24  50 m Freistil (Masters) ( männlich, 1999 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Hans-Günter Pock ( )1954 TSV Altenfurt Schwimmen  0:31,00
Bahn 3: Ga-Lam Chang ( )1972 1. FCN Schwimmen  0:25,40
Bahn 4: Claus Swatosch ( )1961 1. FCN Schwimmen  0:28,00
Bahn 5: Matthias Meixner ( )1962 1. FCN Schwimmen  0:32,60
Bahn 6:
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Wettkampf 25  25 m Freistilbeine mit Brett (Beine/kindgerecht) ( mixed, 2010 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Erik Schwarz ( )2012 TSV Altenfurt Schwimmen  1:00,00
Bahn 2: Jonna Wachter ( )2013 TSV Altenfurt Schwimmen  0:50,00
Bahn 3: Daniel Chernivskyy ( )2012 1. FCN Schwimmen  0:51,00

Lauf 2: Bahn 1: Karolina Divisova ( )2013 1. FCN Schwimmen  0:49,94
Bahn 2: Maria Tetzner ( )2011 1. FCN Schwimmen  0:30,60
Bahn 3: Bastian Schwarz ( )2012 TSV Altenfurt Schwimmen  0:35,00

Wettkampf 26  25 m Brustbeine mit Brett (Beine/kindgerecht) ( mixed, 2010 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jonna Wachter ( )2013 TSV Altenfurt Schwimmen  0:43,00
Bahn 3: Luca Tanasé ( )2012 1. FCN Schwimmen  1:15,07

Lauf 2: Bahn 1: Michael Lehner ( )2011 TSV Altenfurt Schwimmen  0:42,00
Bahn 2: Alina Schulz ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:40,00
Bahn 3: Erik Schwarz ( )2012 TSV Altenfurt Schwimmen  0:41,00

Lauf 3: Bahn 1: Alyscha Madden ( )2010 TSV Altenfurt Schwimmen  0:38,50
Bahn 2: Maria Tetzner ( )2011 1. FCN Schwimmen  0:35,30
Bahn 3: Bastian Schwarz ( )2012 TSV Altenfurt Schwimmen  0:38,00

Wettkampf 27  25 m Delfinbeine mit Brett (Beine/kindgerecht) ( mixed, 2010 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jonna Wachter ( )2013 TSV Altenfurt Schwimmen  0:58,00
Bahn 3:

Wettkampf 28  25 m Brust (kindgerecht) ( mixed, 2010 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jonna Wachter ( )2013 TSV Altenfurt Schwimmen  0:42,50
Bahn 3: Luca Tanasé ( )2012 1. FCN Schwimmen  0:56,60

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Bastian Schwarz ( )2012 TSV Altenfurt Schwimmen  0:38,00
Bahn 3: Erik Schwarz ( )2012 TSV Altenfurt Schwimmen  0:42,00

Lauf 3: Bahn 1: Michael Lehner ( )2011 TSV Altenfurt Schwimmen  0:38,00
Bahn 2: Alina Schulz ( )2010 1. FCN Schwimmen  0:36,91
Bahn 3: Alyscha Madden ( )2010 TSV Altenfurt Schwimmen  0:37,00

Lauf 4: Bahn 1: Cosima Schminke ( )2011 1. FCN Schwimmen  0:36,55
Bahn 2: Maria Tetzner ( )2011 1. FCN Schwimmen  0:31,10
Bahn 3: Paula Kestler ( )2011 1. FCN Schwimmen  0:36,40

Wettkampf 29  25 m Rücken (kindgerecht) ( mixed, 2010 u.j. )
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noch Wettkampf 29  25 m Rücken (kindgerecht) ( mixed )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Michael Lehner ( )2011 TSV Altenfurt Schwimmen  0:46,00
Bahn 3: Alyscha Madden ( )2010 TSV Altenfurt Schwimmen  0:53,00

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Erik Schwarz ( )2012 TSV Altenfurt Schwimmen  0:40,00
Bahn 3: Jonna Wachter ( )2013 TSV Altenfurt Schwimmen  0:41,00

Lauf 3: Bahn 1: Karolina Divisova ( )2013 1. FCN Schwimmen  0:39,81
Bahn 2: Bastian Schwarz ( )2012 TSV Altenfurt Schwimmen  0:37,00
Bahn 3: Daniel Chernivskyy ( )2012 1. FCN Schwimmen  0:38,00

Wettkampf 30  25 m Freistil (kindgerecht) ( mixed, 2010 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Daniel Chernivskyy ( )2012 1. FCN Schwimmen  0:41,00
Bahn 3: Karolina Divisova ( )2013 1. FCN Schwimmen  0:43,68

Lauf 2: Bahn 1: Parour Babayan ( )2011 1. FCN Schwimmen  0:39,16
Bahn 2: Cosima Schminke ( )2011 1. FCN Schwimmen  0:34,05
Bahn 3: Paula Kestler ( )2011 1. FCN Schwimmen  0:35,22


